
 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.1/8 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE 
Odbor životního prostředí 
náměstí Míru 1, pracoviště U Nemocnice 579 
344 20 Domažlice 
 
Spis. značka: OŽP-11171/2023 
Číslo jednací: MeDO-83339/2023-Hos-DS 
Počet listů: 4 
Počet příloh: 0 
Vyřizuje: Ing. Karolína Hošková 
Telefon: 379 719 264 
E-mail: karolina.hoskova@mesto-domazlice.cz 
Datum: 14.12.2023 

 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A ŘÍZENÍ O VYDÁNÍ POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI 

 

obec Chocomyšl, IČO 00572527, Chocomyšl č.p. 40, 345 43  Koloveč, 
kterou zastupuje VAK SERVIS s.r.o., IČO 26375869, Domažlické předměstí č.p. 610, Klatovy III, 339 01  
Klatovy 1 

 (dále jen "stavebník") podal dne 31.10.2023 žádost o vydání: 

 

 

1) povolení k nakládání s podzemními vodami 

- k jejich odběru podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) bodu 1. zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, bez ohledu na jakost podzemní vody, 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí 

Název kraje Plzeňský kraj 
Název obce Chocomyšl 
Identifikátor katastrálního území 652105 
Název katastrálního území Chocomyšl 
Parcelní čísla dle evidence katastru 
nemovitostí parc. č. 387/5 v katastrálním území Chocomyšl, 
Číselný identifikátor vodního toku 10100099 
Název vodního toku Merklínka 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-10-02-0850-0-00 
Říční km vodního toku 31,0 
Hydrogeologický rajon 6222 Krystalinikum a proterozoikum v povodí Úhlavy 

a dolního toku Radbuzy 
Útvar podzemních vod 62221 Krystalinikum a proterozoikum v povodí Úhlavy 

a dolního toku Radbuzy - západní část 
Umístění jevu vůči břehu  pravý břeh 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 1098746, 844375 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.2/8 
 

Údaje o předmětu rozhodnutí 

Původ (odebírané) vody  podzemní voda hlubinného oběhu 
Účel povoleného nakládání s vodami zásobování obyvatelstva  
Související vodní dílo vrtaná studna vč. přiváděcího řadu, vodojem vč. úpravy 

vody, zásobovací řady, vodovodní přípojky, přívod NN, 
elektroinstalace a MaR 

Typ odběrného objektu vrtaná studna 

Údaje o povoleném množství odběru 

Průměrný povolený odběr 0,27 l/s 
Maximální povolený odběr 0,4 l/s 
Maximální měsíční povolený odběr 1,070 tis. m3/měs 
Roční povolený odběr 7,95 tis. m3/rok 
Časové omezení platnosti povolení pro 
množství odebíraných vod do 31.12.2036 
Počet měsíců v roce, kdy se odebírá 12 

Uložená měření 

Způsob měření množství vody  odečtem na vodoměru 
Četnost, způsob a rozsah sledování jakosti 
odebírané vody dle platných hygienických předpisů 

Doplňkové údaje 

Velikost zásobovaného spotřebiště 130 EO 
Kategorie upravitelnosti zdroje vody  A1 - jednoduchá fyzikální úprava a dezinfekce 
K místu odběru je stanoveno ochranné pásmo 
vodního zdroje ne – o stanovení OP bude požádáno samostatně 

 

 

2)  společného povolení 

- podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 94p odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro soubor staveb (dále jen "stavba"):  

„Veřejný vodovod, Chocomyšl“ 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí 

Název kraje Plzeňský kraj 
Název obce Chocomyšl 
Identifikátory katastrálních území 652105 

774359 
Názvy katastrálních území Chocomyšl 

Únějovice 
Parcelní čísla dle evidence katastru 
nemovitostí 

parc. č. 11, 13, 33/1, 33/2, 77/6, 237/7, 306, 307/1, 311, 387/5, 
387/13, 388/1, 418/2, 437/1, 437/16, 437/17, 437/19, 437/21, 
438/3, 438/6, 463/3, 465/1, 465/4, 740/1, 741/1, 741/2, 741/3, 
741/11, 741/14, 741/16, 741/17, 741/18, 741/19, 741/20, 744/3, 
744/4, 744/5, 744/9, 744/10, 744/12, 744/15, 744/16, 744/19, 
744/20, 744/24, 744/30, 744/31, 744/55, 751/1, 753/4, 758/4, 
758/5, 758/6, 758/7, 758/8, 758/19, 761/5, 761/22, 772/42, 783 v 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.3/8 
 

katastrálním území Chocomyšl, parc. č. 1/3, 1/4, 647/29, 647/58, 
647/59, 647/74 v katastrálním území Únějovice 

Číselný identifikátor vodního toku 10100099 
Název vodního toku Merklínka 
Čísla hydrologického pořadí 1-10-02-0850-0-00 
Říční km vodního toku (konec stavby) 31,5 km 
Říční km vodního toku (začátek stavby) 31,0 km 
Útvar povrchových vod BER_0260 Merklínka od pramene po ústí do toku Radbuza 
Hydrogeologický rajon 6222 Krystalinikum a proterozoikum v povodí Úhlavy 

a dolního toku Radbuzy 
Útvar podzemních vod 62221 Krystalinikum a proterozoikum v povodí Úhlavy 

a dolního toku Radbuzy - západní část 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) Přiváděcí řad – VB1: 1098746, 844375 

Přiváděcí řad – VB19: 1098375, 844425 
Řad V1 – VB1/1: 1098374, 844425 
Řad V1 – VB1/91: 1098090, 845023 
Řad V2 – VB1/40: 1097931, 844581 
Řad V2 – VB2/6: 1097971, 844456 
Řad V3 – VB1/65: 1097819, 844763 
Řad V3 – VB3/23: 1097592, 844748 
Řad V3-1 – VB3/4: 1097774, 844749 
Řad V3-1 – VB3/20: 1097606, 844754 
Řad V3-2 – VB3/16: 1097646, 844763 
Řad V3-2 – VB3-2/4: 1097608, 844816 
Řad V4 – VB1/67: 1097815, 844765  
Řad V4 – VB4/16: 1097690, 844923 
Vrt – HV 01: 1098746, 844375 
Oplocení vrtu – P1: 1098746, 844361 
Oplocení vrtu – P4: 1098760, 844375 
Vodojem, sedimentační nádrž – VDJ/1: 1098377, 844423 
Vodojem, sedimentační nádrž – SN4: 1098366, 844431 

Údaje o předmětu rozhodnutí 

Povolovaná stavba vrtaná studna vč. přiváděcího řadu, vodojem vč. úpravy vody, 
zásobovací řady - § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona vč. 
vodovodní přípojky, přívod NN, elektroinstalace a MaR 

Účel užití vodního díla zásobování obyvatelstva -  zásobování pitnou vodou obyvatelstva 
obce Chocomyšl 

Počet povolovaných studní  1 
Typ studny jímací 
Vodovodní soustava vodovod pro veřejnou potřebu 

Jedná se o stavbu 

SO 01 – Vrtaná studna vč. přiváděcího řadu 
zhotovení zhlaví a vystrojení vrtu na pozemku p.č. 387/5 v k.ú. Chocomyšl 
oplocení vrtané studny 20x20 m, v = 1,8 m 
přiváděcí řad z vrtu – PEHD d 63 SDR 11 PE 100 RC – 461,5 m 
SO 02 – Vodojem vč. úpravy vody 
podzemní nádrž o vnitř. rozměrech 2,78 x 2,18 x 2,9 m – akumulační nádrž 15 m3 

podzemní nádrž o vnitř. rozměrech 2,78 x 2,18 x 2,9 m – akumulační nádrž 15 m3 

podzemní nádrž o vnitř. rozměrech 2,78 x 2,78 x 3,2 m – armaturní armatura 

nadzemní nádrž o vnitř. rozměrech 5,18 x 2,78 x 2,6 m, plochá střecha – technologický objekt 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.4/8 
 

sedimentační nádrž pracích vod o vnitř. rozměrech 4,3 x 2,1 x 1,93 m + potrubí nátoku PVC DN 150 SN8 – 
7,0 m 
odtokové potrubí ze sedimentační nádrže PEHD d1 10 SDR 11 PE 100 RC – 417,2 m 
technologie úpravny vody 
vsakovací rýha pro havarijní přepad z vodojemu + potrubí havarijního přepadu PVC DN 150 SN8 – 16,0 m 
SO 03 – Zásobovací řady 
 
Řad V1 – PEHD d90 SDR 11 PE 100 RC – 461,3 m 
Řad V1 – PEHD d110 SDR 11 PE 100 RC – 739,5 m 
Řad V2 – PEHD d90 SDR 11 PE 100 RC – 132,4 m 
Řad V3 – PEHD d90 SDR 11 PE 100 RC – 236,5 m 
Řad V3-1 – PEHD d90 SDR 11 PE 100 RC – 260,7 m 
Řad V3-2 – PEHD d90 SDR 11 PE 100 RC – 66,1 m 
Řad V4 – PEHD d90 SDR 11 PE 100 RC – 209,5 m 
příprava pro napojení OZ – PEHD d90 SDR 11 PE 100 RC – 4,5 m 
SO 04 – Vodovodní přípojky 
58 ks – PEHD d32 SDR 11 PE 100 RC – 386,6 m 
3 ks – PEHD d63 SDR 11 PE 100 RC – 50,2 m 
SO 05 – Přívod NN, elektroinstalace a MaR 
přívod NN z napojovacího místa distribuční sítě k RE – CYKY – J 4x16 – 22,0 m 
přívod NN k vodojemu – AYKY – J 3x120+70 – 403,0 m 
přívod NN a ovládacích kabelů k vrtu – AYKY – J 3x120+70 – 463,0 m 
CYKY – J 7x2,5 – 463,0 m 
Vnitřní elektroinstalace a MaR, ochrana před bleskem 

 

 

Popis stavby: 

 Navrhovaná stavba veřejného vodovodu a souvisejících objektů bude umístěna ve správní území 
obce Chocomyšl. Hydrogeologický vrt HV 01 vyhloubený v místě vytipovaném předchozím 
geofyzikálním průzkumem se nachází v nezastavěném území jižně od obce, na rozhraní lesních 
pozemků a pole, konkrétně na pozemku p.č. 387/5 k.ú. Chocomyšl. Vrt bude vystrojen a bude 
provedeno zhlaví. Vodojem bude umístěn v nezastavěném území nad obcí v lokalitě U Hájku, 
v pozemku určeném k plnění funkce lesa. Situování vodojemu bylo navrženo na základě výškových 
(tlakových) poměrů vzhledem ke spotřebišti. Dalšími parametry pro umístění vodojemu byla poloha 
vodního zdroje a možnost přístupu. Navrhované vodovodní řady budou vedeny v intravilánu 
a extravilánu. Řady jsou navrhovány převážně do veřejných komunikací. Budou dotčeny jak 
komunikace místní, tak komunikace II. a III. třídy (II/185 a III/1859). V extravilánu budou řady 
umístěny v plochách zemědělských, lesních a plochách smíšených.  

 

 

K podkladům rozhodnutí bylo předloženo: 
 žádost o vydání společného povolení 
 žádost o vydání povolení k nakládání s povrchovými nebo podzemními vodami nebo jeho změnu 
 plná moc 
 souhlas vlastníků pozemku dotčeného stavbou vyjádřených na situaci stavby 
 doklady o vlastnických právech k pozemkům a nemovitostem 
 souhlas s kácením mimolesních dřevin ze dne 04.12.2023 
 prohlášení oprávněného žadatele, že se jedná o veřejně prospěšnou stavbu realizovanou územním 

samosprávným celkem ze dne 04.12.2023 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.5/8 
 

 vyjádření CETIN a.s., pod č. j. 54710/23 ze dne 10.03.2023 
 vyjádření T-mobile Czech Republik a.s. pod naší značkou E02904/23 ze dne 25.01.2023 
 vyjádření Vodafone Czech Republik a.s. pod naší značkou 230116-1341507481 ze dne 16.01.2023 
 sdělení ČEZ ICT Services, a. s., pod zn. 0700664861 ze dne 15.02.2023 
 sdělení Telco Pro Services, a.s., pod zn. 0201530269 ze dne 15.02.2023 
 sdělení ČEZ Distribuce, a.s., pod zn. 0102027374 ze dne 23.10.2023 
 smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 

kV (NN, číslo:22_SOP_01_4121937532 ze dne 31.03.2022 
 vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., pod zn. 001131912721 ze dne 17.02.2023 
 stanovisko GasNet Služby, s. r. o., pod zn. 5002741199 ze dne 29.12.2022 
 stanovisko Chodských vodáren a kanalizací, a.s., pod zn. 150622 ze dne 15.06.2022 
 stanovisko Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni ze dne 09.01.2023 pod č. j. 

KHSPL/34407/21/2022 
 předchozí souhlas č. 43298/22 INV ze dne 15.12.2022 pod naší zn. 43298/22/SUSPK-D 
 vyjádření k PD Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, příspěvkové organizace ze dne 11.11.2022 

pod naší zn. 43298/22/SUSPK-D 
 stanovisko správce povodí a vyjádření účastníka řízení – Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, ze dne 

09.02.2023 pod zn. PVL-10738/2023/340/Bl 
 koordinované závazné stanovisko MěÚ Domažlice pod č. j. MeDO-19977/2023-Vac  ze dne 07.03.2023 
 rozhodnutí povolení zvláštního užívání komunikace obec Chocomyšl ze dne 01.03.2023 
 rozhodnutí MěÚ Domažlice, odbor dopravy pod č.j. MeDO-25894/2023-San ze dne 09.05.2023 
 závazné stanovisko podle § 13 odst. 1 písm. d) stavebního zákona ke stavbám vedlejším vydané 

odborem výstavby MěÚ Staňkov pod č. j.  887/2023/SÚ ze dne 20.04.2023 
 požárně bezpečností řešení zpracované Ing. Lubošem Fousem ze dne 30.03.2023 
 závěrečná zpráva hydrogeologického průzkumného vrtu HV 01 k katastru obce Chocomyšl, kterou 

zpracoval Jiří Drnovec – odborná způsobilost v sanační geologii a hydrogeologii, č. 1863/2004, únor 
2015 

 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
 smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚSPK, dne 22.02.2023 
 vyjádření, souhlas obce k projektové dokumentaci na stavbu, obec Chocomyšl, ze dne 13.02.2023 
 smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti PVL-2038/2023/SML ze dne 10.11.2023 
 souhlas se stavbou Lesy České republiky, s.p. pod č.j. LCR220/003584/2023 ze dne 09.11.2023 
 3 x dokumentace pro společné povolení, kterou vypracovala Martina Homolková, odpovědný 

projektant Mgr. Michal Mareš – autorizovaný technik pro stavby vod. hosp. a krajinného inženýrství, 
spec. stavby zdravotnětechnické , ČKAIT – 0201480, datum: 08/2022 

 

 

Dnem obdržení žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení. 
 
Odbor životního prostředí Městského úřadu Domažlice, jako vodoprávní úřad příslušný podle §106 odst.1 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 
písm. d) a § 94j odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a 
§ 94m odst. 1 stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu zahájení společného řízení, ve kterém podle 
§ 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože mu jsou dobře známy poměry a žádost poskytuje dostatečný podklady pro posouzení 
žádosti. Podle § 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona v souladu s § 36 odst. 1 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.6/8 
 

správního řádu mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  

Vodoprávní úřad současně dává účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek 
a připomínek. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, 
nikoliv o další lhůtu pro námitky a důkazy. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, 
k nimž vodoprávní úřad ve smyslu zásady koncentrace řízení zakotvené v § 115 odst. 8 vodního zákona 
nepřihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí lze ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu nahlédnout v budově Městského úřadu 
Domažlice, odboru životního prostředí (II. patro, kancelář č. 306), U Nemocnice č.p. 579, Domažlice ve 
dnech Po, St 7:30-12:00 a 12:30-17:00 hod., Út, Čt 7:00-11:30 a 12:00-15:15 (nejlépe po předchozí 
telefonické domluvě). 
 
Účastníci řízení mají v řízení zejména tato práva: 
- zvolit si zmocněnce, přičemž zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze udělit 
i ústně do protokolu (§ 33 odst. 1 správního řádu), 
- navrhovat důkazy a činit jiné návrhy ve výše uvedené lhůtě (§ 115 odst. 8 vodního zákona a § 36 odst. 1 
správního řádu), 
- vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu), 
- nahlížet do spisu, činit si výpisy ze spisu a dále žádat správní orgán o pořízení kopie spisu nebo jeho části 
(§ 38 odst. 1 a 4 správního řádu). 
 
Účastníci řízení mají v řízení zejména tyto povinnosti: 
- dle § 50 odst. 2 správního řádu poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost 
při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí, 
- dle § 52 správního řádu označit důkazy na podporu svých tvrzení, 
- účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s § 36 odst. 5 správního řádu povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném termínu, 
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 
právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení  

námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.7/8 
 

Námitky vodoprávní úřad posoudí na základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, 
popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje 
rozsah jeho působnosti. O námitce občanskoprávní povahy si vodoprávní úřad učiní úsudek a rozhodne ve 
věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných 
práv.  

 

 

 

 

 

 
 
 
Bc. Petr März 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
Obdrží: 
zástupce stavebníka (dodejky) 
VAK SERVIS s.r.o., IDDS: 5fx9muz 
 
hlavní účastníci společného řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona (dodejky) 
Pavel Ulrych, Chocomyšl č.p. 34, 345 43  Koloveč 
Zdeněk Klička, Makalovy č.p. 4, Ostřetice, 339 01  Klatovy 1 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Ing. Ludvík Špirk, Chocomyšl č.p. 39, 345 43  Koloveč 
Dana Brabcová, Chocomyšl č.p. 17, 345 43  Koloveč 
Zemědělská akciová společnost Koloveč, IDDS: px7teiw 
  
ostatní účastníci společného řízení podle § 94k písm. b) a e) stavebního zákona (dodejky) 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Chodské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: swzunqd 
Lesy ČR, s.p., Lesní správa Horšovský Týn, Gorkého č.p. 79, 346 01  Horšovský Týn 
 
ostatní účastníci společného řízení podle § 94m odst. 2 stavebního zákona, kteří se podle § 94l odst. 3 
identifikují označením pozemků a staveb (veřejná vyhláška) 

- s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 2, 3/1, 5/2, 6, 7, 8, 10, 12, 13/1, 13/2, 15, 16, 17/1, 17/2, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26/1, 26/2, 27, 28, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36/1, 36/2, 39, 40, 41, 42, 43, 48/1, 48/2, 50, 63/1, 63/2, 63/3, 63/4, parc. č. 1/1, 1/3, 2/3, 2/5, 2/6, 
2/7, 6/1, 12/1, 14, 15, 17, 20/4, 21/3, 22, 27/3, 29, 33/3, 45, 49, 52, 53, 58/1, 59/2, 61, 64/1, 68, 73/1, 77/4, 77/5, 
77/28, 77/32, 236/1, 236/5, 237/1, 237/3, 237/4, 237/8, 290/3, 290/4, 290/16, 290/19, 290/25, 303, 305/2, 307/5, 
307/6, 307/8, 307/10, 313/2, 313/4, 313/5, 315/1, 315/5, 315/6, 315/7, 315/8, 315/9, 315/10, 316/1, 370/8, 373/6, 
386, 387/1, 387/2, 387/3, 387/4, 387/6, 387/7, 387/14, 418/3, 418/4, 418/5, 437/2, 437/7, 437/12, 437/20, 437/22, 
437/23, 437/24, 437/25, 438/1, 438/4, 438/5, 438/8, 438/9, 439, 444/14, 444/17, 444/18, 444/21, 444/22, 462/1, 
462/2, 463/1, 463/2, 463/4, 463/5, 465/3, 466/2, 466/4, 466/5, 473, 477/14, 497/8, 665, 667/3, 740/2, 740/4, 741/4, 
741/5, 741/9, 741/15, 741/21, 741/22, 741/23, 741/24, 741/25, 741/26, 744/1, 744/8, 744/11, 744/14, 744/17, 



 
Tel.: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 
ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu str.8/8 
 

744/21, 744/23, 744/25, 744/33, 751/3, 753/5, 754/1, 757/5, 758/1, 758/9, 758/10, 758/11, 758/13, 780/1, 782, 
785 v katastrálním území Chocomyšl, parc. č. 647/9, 647/10, 647/28, 647/69, 647/73, 647/75 v katastrálním 
území Únějovice 

 - s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Chocomyšl č.p. 34, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.e. 3, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 9, č.p. 11, č.p. 29, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 
15, č.p. 28, č.p. 32, č.p. 16, č.p. 18, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 58, č.p. 25, č.e. 1, č.p. 24, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 
22, č.p. 23, č.p. 35, č.p. 67, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 44 a č.p. 42 
 
dotčené orgány 
MěÚ Domažlice, odbor životního prostředí, ochrana ovzduší, U Nemocnice č.p. 579, 344 01  Domažlice 1 
MěÚ Domažlice, odbor životního prostředí, ochrana přírody a krajiny, U Nemocnice č.p. 579, 344 01  
Domažlice 1 
MěÚ Domažlice, odbor životního prostředí, lesy, U Nemocnice č.p. 579, 344 01  Domažlice 1 
MěÚ Domažlice, odbor výstavby a územního plánování, náměstí Míru č.p. 1, 344 01  Domažlice 1 
MěÚ Domažlice, odbor dopravy, U Nemocnice č.p. 579, 344 00  Domažlice 
MěÚ Staňkov, odbor výstavby, IDDS: xmub3pq 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
 
 
 
úřady pro vyvěšení oznámení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
MěÚ Domažlice, U Nemocnice č.p. 579, 344 01 Domažlice 
OÚ Chocomyšl, Chocomyšl 40, 345 43 Koloveč 
OÚ Únějovice, Únějovice 30, 345 43 Koloveč 
 
 
Toto oznámení musí být podle § 25 odst. 2 správního řádu vyvěšeno na úřední desce MěÚ Domažlice, OÚ 
Chocomyšl a OÚ Únějovice po dobu 15 dnů.  
 
Vyvěšeno dne: …...................................  Sejmuto dne: …......................................... 
 
a současně zveřejněno na elektronické desce úřadu způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 


		2023-12-14T11:35:13+0100


	



